



DEN NORSKE KIRKE

Orkland kirkelige fellesråd

Møtebok for møte mandag 23.09.24 kl. 18.00

Faste medlemmer	Varamedlemmer
Agdenes menighet: Jon Ola Lien	
Geitstrand menighet: Ann Helen Aune Eide	
Løkken menighet: Ida Løseth Muan	
Meldal menighet: Arnt Bjørkhaug	
Orkanger menighet: Steinar Fagerli	
Orkdal menighet: Liv Digerås Håvik	
Orkland menighet: Noralf Ljøkjel	
Snillfjord menighet: Ingeborg Landrø	
Orkland kommune: Bente Høston Bostad	
Geistlig representant: Dagfinn Thomassen	

Sted: Møterommet ved Orkland kirkekontor

Tid: Mandag 23. sept 2024 kl 18:00 – 19:45

Sak 31 / 24 Godkjenning av møteinnkalling

Vedtak: Møteinnkallinga for møtet godkjennes.

Sak 32 / 24 Godkjenning av protokoll

Vedtak: Protokoll fra møtet 26. juni -24 og epostmøtet 29. aug -24 vedtas.

Prognose for 2024 og utsiktene inn mot 2025 ble gjennomgått.

Prognosen for 2024 indikerer et bedre resultat enn det reviderte budsjettet. Likevel gjenstår om lag 1,2 mill i akkumulert mindreforbruk som må dekkes inn i 2025.

Fellesrådet ser ikke at det finnes rom i budsjettet for å øke antallet gudstjenester med bemanning betalt av fellesrådet.

Fellesrådet fattet enstemmig følgende

Vedtak: *Fellesrådet budsjetterer bemanning på totalt 132 tjenester med eget mannskap og inntil 30 tjenester med innleid mannskap, fordelt på datoer og tidspunkt i tråd med oppsett laget av Kirkevergen.*

Fellesrådet ser behovet for å stenge kirker for gudstjenester og andre aktiviteter i den foreslåtte turnusen

Januar:	Agdenes, Orkdal, Løkken
Februar:	Moe, Snillfjord
Mars:	Geitastrand, Meldal
November:	Lensvik, Moe, Orkdal, Meldal

Stenging i november vil skje fom 3. nov, dvs etter Alle Helgen. Det presiseres at gravferder går som normalt i kirkene.

Fellesrådet fattet enstemmig følgende

Vedtak: *Fellesrådet budsjetterer med stengning av kirkene i tråd med Kirkevergens forslag.*

Fellesrådet ser behovet for å «snu alle steiner» for å redusere kostnadene. En slik stein er husleiekostnaden.

Fellesrådet fattet enstemmig følgende

Vedtak: *Fellesrådet ber Kirkevergen utrede fordeler og ulemper ved en eventuell flytting av kontorene til Meldal. Utredningen legges fram for fellesrådet i løpet av 1. kvartal – 25.*

Kirkevergen orienterte om at alle kostnader er «skåret inn til beinet». Det gjenstår likevel om lag 1,4 mill for å få et budsjett i balanse. Dette må, ifølge Kirkevergen, tas på lønnsbudsjettet.

Fellesrådet fattet enstemmig følgende

Vedtak: *Fellesrådet ber Kirkevergen komme tilbake til neste møte med et endelig budsjettforslag og forslag til hvilke funksjoner som kan innskrenkes.*

Prost Dagfinn Thomassen ba om å få lagt en merknad til protokollen:

Det er bekymringsfullt at fellesrådet står overfor store økonomiske utfordringer. I arbeidet med å løse dem er det viktig

- Å sikre rettighetene til kirkens medlemmer
- Å ivareta kirken lokalt ved at kjerneaktiviteten, forvaltning av Ord og sakrament, opprettholdes så langt mulig
- Å legge til rette for dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd i alle sokn
- Å skjerme høytidene i størst mulig grad mot nedskjæringer

Merknaden fikk enstemmig tilslutning.

Sak 34 / 24 Ansettelse av kirkeverge

Møtet ble lukket under behandlingen av denne saken, med hjemmel i **Off. §13. 1. ledd jmf. Forv. §13. 1. ledd, nr 1.**

Komiteens innstilling ble lagt fram på møtet. Administrasjonsutvalget har behandlet ansettelsessaken og støtter innstillingen.

Fellesrådet fattet enstemmig følgende

Vedtak: *Fellesrådet tilbyr Lars Væring-Skogrand stillingen som Kirkeverge. Leder og nestleder forhandler med ham om betingelsene.*

Da saken var ferdigbehandlet, ble møtet åpnet igjen.

Sak 35 / 24 Orienteringssak

- Administrasjonsutvalget godkjente senioravtalen gjeldende fra 1/1-25

Jon Ola Lien
Leder Orkland kirkelige fellesråd